Протокол

о подведении итогов   аукциона по продаже в собственность муниципального имущества

Нежилого здания с земельным участком по адресу: Владимирская обл.,

 г. Киржач,   ул. Б. Московская, д.54а
№3                                                                                                                     10 декабря 2010 года.

Место проведения  аукциона: 601021, Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 8 б, каб. № 9.
Дата и время проведения  аукциона: 10 декабря 2010 года в 14:00 часов.
В состав комиссии по проведению аукциона по продаже в собственность муниципального имущества - нежилого здания с земельным участком по адресу: Владимирская обл., г. Киржач,   ул. Б. Московская, д.54а входит 7 человек. Присутствует 5 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
  ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1.  Проведение  аукциона   по продаже в собственность муниципального имущества -

нежилого здания с земельным участком по адресу: Владимирская обл., г. Киржач, ул. Б. Московская, д.54а.
Начальная цена – 1 096 000 (один миллион девяносто шесть тысяч) рублей.

«Шаг аукциона» - 54 500 (пятьдесят четыре тысячи пятьсот) рублей.
 Победителем аукциона признан участник №4 Игнатов Владимир Владимирович 13.07.1949г.р. паспорт 4505 452501 выдан ОВД Лефортово гор. Москвы 19.03.2003г. код подразделения 772-032 зарегистрирован гор. Москва, ул. Боровая д.12 кв.89 предложивший наибольшую цену в размере 1 259 500 (один миллион двести пятьдесят девять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.
2. Настоящий протокол подписан членами  комиссии и Победителем, является документом, удостоверяющим право Победителя на заключение договора купли-продажи муниципального имущества.
3. Победитель обязан заключить договор купли-продажи муниципального имущества нежилого здания с земельным участком по адресу: Владимирская обл., г. Киржач, ул. Б. Московская, д.54а   в 5- дневный срок с момента подписания  настоящего Протокола.
4. Победителю, отказавшемуся от подписания договора купли-продажи муниципального имущества нежилого здания с земельным участком по адресу: Владимирская обл., г. Киржач, ул. Б. Московская, д.54а  задаток не возвращается, а имущество остается в муниципальной собственности.
Подписи:

	Председатель комиссии:
	__________________
	А.В.Петрушин

	Члены комиссии:

	__________________
	 К.В. Зайцев

	   __________________
	Л.В. Зайцева

	  ___________________
	С.Н. Губарева

	  ___________________
	И.В. Калёнов

	Победитель аукциона
	  __________________
	 В.В. Игнатов

PAGE
1